
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578130

Prodej samostatného RD, 90 m2, Ptení (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 1907m?, Ptení
ČÍSLO ZAKÁZKY: 841356 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ptení (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 1907m?, Ptení

Ve výhradním zastoupení spoluvlastníků Vám nabízíme prodej
rodinného domu v obci Ptení, okres Prostějov. Dům má 1. NP s
podkrovím o dispozici 3+1.
V přízemí je vstupní chodba s lodžií, obývací pokoj, ložnice, kuchyň
s komorou, samostatné WC a koupelna. V podkroví je předsíň, jeden
pokoj, komora, předsíň a WC, které nebylo dlouhodobě používáno.
Vytápění elektrokotlem nebo pevnými palivy.
Z inženýrských sítí je nemovitost napojena na elektřinu, obecní
vodovod, kanalizaci. Tři vlastní studny s rozvodem do domu jsou
příjemným bonusem jako úsporný zdroj užitkové vody i k velkému
pozemku, který má celkovou rozlohu 1592 m2. Stavba je celá
podsklepená.
Nemovitost je v udržovaném  stavu s očekávanou rekonstrukcí.

CENA: (za nemovitost) 3 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1907

Vybavení
lodžie
sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578130

Prodej samostatného RD, 90 m2, Ptení (okres Prostějov)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1970

Rok kolaudace 1945

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody
karma
bojler
jiný

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 90

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zádrapová Taťána
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578130

Prodej samostatného RD, 90 m2, Ptení (okres Prostějov)

3 / 3


